

CVP Struer ApS

Årsrapport for 2021/22

CVR-nr. 42 82 23 37

09.11.2021 - 30.09.2022

Kjelding Høj 39, 7600 Struer

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Christian Vigh Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 9. november - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CVP Struer ApS Kjelding Høj 39 7600 Struer
	CVR-nr.: 42 82 23 37
	Regnskabsperiode: 9. november 2021 - 30. september 2022
	Hjemsted: Struer
Direktion	Christian Vigh Pedersen, direktør
Revisor	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Birk Centerpark 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service, produktion og udøvende scenekunstner samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 155.199, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 115.199.

Selskabets resultat er ikke som forventet. Det er forventningen at selskabet allerede fra det kommende år vil kunne generere et positivt resultat.

Selskabets egenkapital er tabt og det er af ledelsen tilkendegivet at den vil kunne stille refinansieringen til selskabet.

Resultatopgørelse 9. november - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-130.852
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-130.852
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-19.433</u>
Resultat før finansielle poster		-150.285
Finansielle indtægter		271
Finansielle omkostninger		<u>-5.185</u>
Årets resultat		<u><u>-155.199</u></u>
Overført resultat		<u>-155.199</u>
		<u><u>-155.199</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Erhvervede composition		<u>108.416</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>108.416</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>92.833</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>92.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201.249</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.653
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>18.003</u>
Tilgodehavender		<u>22.656</u>
Likvide beholdninger		<u>928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.584</u>
Aktiver i alt		<u><u>224.833</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-155.199
Egenkapital		<u>-115.199</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313.991
Anden gæld		26.041
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>340.032</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>340.032</u>
Passiver i alt		<u><u>224.833</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. november 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-155.199	-155.199
Egenkapital 30. september 2022	40.000	-155.199	-115.199

Noter

	<u>2021/22</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Erhvervede composition</u>
Kostpris 9. november 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>110.682</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>110.682</u>
Af- og nedskrivninger 9. november 2021	0
Årets afskrivninger	<u>2.266</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>2.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>108.416</u></u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 9. november 2021	0
Tilgang i årets løb	110.000
Kostpris 30. september 2022	110.000
Af- og nedskrivninger 9. november 2021	0
Årets afskrivninger	17.167
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	17.167
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	92.833

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at han vil sikre selskabet den fornødne likviditet. Der er positive forventninger til indtjening og likviditet når udviklingsaktiviteterne er afsluttet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.2022.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2022.
